

半年報告

2011

Fairson Holdings Limited
鉦皓控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號：8132

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告(「本報告」)之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)而刊載，旨在提供有關鉅皓控股有限公司(「本公司」)的資料；本公司的董事(「董事」，各別稱「董事」)願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團錄得總銷售額約71,220,000港元(二零一零年：約80,252,000港元)，較二零一零年同期減少約11%，主要由於市場需求減少及市場競爭增加所致。本集團股東截至二零一一年九月三十日止六個月應佔溢利減少約77%至約2,244,000港元(二零一零年：約10,068,000港元)，主要原因是：(i)截至二零一零年九月三十日止六個月錄得以往持有三輝電線電纜實業有限公司(「三輝實業」)權益的公平值收益約5,521,000港元(其部分由約3,243,500港元的商譽減值抵銷)現不存在；(ii)並無錄得上年同期來自三輝實業(於二零一零年五月已成為本集團一家全資附屬公司)管理服務費收入；(iii)市場競爭增加；及(iv)本公司股份上市之行政費用(包括員工成本、專業人士費用、及其他行政費用)增加。截至二零一一年九月三十日止六個月每股基本盈利約為0.4港仙(二零一零年：約2.6港仙)。董事會(「董事會」)不建議支付截至二零一一年九月三十日止六個月的中期股息。

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團的主要產品類別包括(i)家用電器使用的電源線及插座；(ii)手機及醫療控制裝置的電源及數據線；及(iii)裸線材，其銷售額分別佔本集團總銷售額的約35%、61%及3%(二零一零年：分別約29%、61%及8%)。本集團主要貢獻仍來自香港及中華人民共和國(「中國」)市場產生的銷售額，佔本集團截至二零一一年九月三十日止六個月總銷售額的約81%(二零一零年：約72%)。截至二零一一年九月三十日止六個月銷售額餘下約19%(二零一零年：約28%)產生自海外市場，包括台灣、巴西及美國。

產品

家用電器使用的電源線及插座

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團家用電器使用的電源線及插座的銷售額約為24,996,000港元(二零一零年：約23,600,000港元)，約佔本集團總銷售額的35%(二零一零年：約29%)，較去年同期增長約6%。本集團用於家用電器的電源線及插座已在若干國家獲得安全批文及/或證書。本集團相信，此等產品的高標準符合客戶預期，並有利於本集團的業務擴展。

手機電源及數據線及醫療控制裝置

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團錄得手機電源數據線銷售額約為32,867,000港元(二零一零年：約41,137,000港元)，較去年同期減少約20%，約佔本集團總銷售額的46%(二零一零年：約51%)。

手機電源及數據線一般用於充電及數據傳輸。作為所有手機的重要配件，電信設備的強勁及高級需求促使本集團生產不同規格的手機電源及數據線產品，且配有微型A USB連接器及微型B USB連接器，可提高數據傳輸速度及影像輸出質量。所有裝置均符合中國工業和信息化部設定的手機標準。

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團的醫療控制裝置銷售額約佔本集團總銷售額的15%(二零一零年：約10%)，約為10,801,000港元(二零一零年：約8,061,000港元)，較去年同期增長約34%。

醫療控制裝置為出口至美國客戶的多功能產品。裝置用於以進一步組裝及加工成最終產品（包括枕邊呼叫器、床位控制、床線及電話線），以銷往醫院及診所。所有最終產品均通過美國相關監管規定，以確保此等產品的安全性及品質。

裸線材

截至二零一一年九月三十日止六個月，裸線材銷售額約佔總銷售的3%（二零一零年：約8%），約為2,478,000港元（二零一零年：約6,299,000港元），較去年同期減少約61%，此乃由於本集團側重於銷售配有連接器的綜合產品而非銷售2芯裸線材的策略。本集團生產的主要裸線材為不帶連接插頭的2芯電源數據線，用於手機充電。本集團亦使用無鹵素及隔音材料生產裸線材，因為該等材料更環保，滿足市場日益變化的需要和要求。

展望

本公司股份於二零一一年五月十八日在聯交所創業板上市為本集團籌集足夠資本，以及進一步擴大業務提供了寶貴機遇。

本集團將集中精力把握中國繁榮的電信業帶來的重大機遇。考慮到本集團的地理優勢，本集團將着重開展中國市場業務。本集團計劃擴大手機產品電源數據線及新微型USB及迷你HDMI電源數據線產品在中國市場（全球最大的手機用戶市場）的銷量。

作為本行業國際手機供應商及電源數據線的優質製造商，本集團已受到良好認可，本集團預期更多資源將分配予若干開發項目以維持其競爭力。這些項目旨在提高手機電源及數據線的數據傳輸速度及影像輸出質量。本集團認為先進的技術有助於擴展產品投資組合及提升其在本行業的競爭力。

於二零一一年七月八日，本公司的間接全資附屬公司勇冠控股有限公司與本公司附屬公司正輝電工材料有限公司（「正輝」）的少數股東訂立一份出資協議。根據該出資協議，正輝已獲注資共8,000,000港元，以在中國成立一家正輝全資附屬公司（其將從事銅線及相關機器之生產及銷售）。預期該新附屬公司之業務透過保證向本集團穩定供應銅線而補充本集團現有業務，銅線乃現有業務主要原材料之一。

展望未來，本集團將繼續致力於開發、生產及銷售新產品，以此鞏固其市場地位。本集團將繼續通過通訊產品穩固及提高其市場地位。本集團將加強其市場策略，旨在穩固現有客戶及吸引其他知名手機品牌供應商。此外，本集團亦計劃參加不同視聽及電子產品展會及貿易展覽會以進一步應對微型USB及迷你HDMI電源數據線的進步。本集團相信拓闊其客戶群及擴展其市場網絡將使本集團盈利能力最大化。

僱員薪酬政策

於二零一一年九月三十日，本集團主要在中國及香港聘用了約570名全職管理、行政及生產人員。截至二零一一年九月三十日止六個月員工總成本（包括董事薪酬）約12,200,000港元（二零一零年：約10,600,000港元）。較截至二零一零年九月三十日止六個月增加約15.1%。此乃主要由於行政人員及董事人數的增加及平均工資的增長。

本集團的薪酬政策會作定期審閱，並經參考市場條款、公司表現以及個人資質及表現釐定。員工福利包括適用於香港員工的醫療計劃、強積金計劃以及適用於中國員工的國家資質退休金計劃。本公司亦為僱員提供培訓計劃以使其具備必要的技能及知識，並提供購股權計劃以表彰作出重大貢獻的僱員。

流動性、財務資源、資本架構及資產負債比率

於二零一一年九月底，本集團的合併債務約為20,497,000港元（二零一一年三月三十一日：約15,305,000港元）。該等借款乃以港元計值。銀行結餘及現金約為32,120,000港元（二零一一年三月三十一日：約6,507,000港元）。

於二零一一年九月三十日，本集團處於淨現金狀況，而本集團於二零一一年三月三十一日的資產負債比率為17.2%。資產負債比率乃按負債淨額除以資本總額計算。負債淨額乃按借款總額減現金及現金等價物計算。

於二零一一年九月底，本集團資本承擔約為534,000港元，乃與購置物業、廠房及設備有關的資本支出。

截至二零一一年九月三十日止六個月的利息覆蓋率為11.9倍，而截至二零一零年九月三十日止六個月約為26.2倍。

面臨外匯風險

本集團在香港及中國經營業務，面臨因多種貨幣風險（主要乃與人民幣有關）而產生的外匯風險。為管理因未來商業交易以及已確認資產及負債而產生的外匯風險，本集團與外部金融機構訂立外匯遠期合約以減輕該等外匯風險。本集團亦維持港元、美元及人民幣銀行賬戶以就以該等貨幣計值的交易付款，藉此減輕風險。

於二零一一年九月三十日，倘港元對人民幣升值／貶值3.5%，在所有其他可變因素保持不變的情況下，本集團截至二零一一年九月三十日止六個月內除所得稅後溢利將增加／減少約310,000港元，主要因換算以人民幣計值的貨幣資產及負債的匯兌收益／虧損而產生。

資產抵押

於二零一一年九月三十日，本集團下列資產被抵押作為其銀行借貸的擔保：

- 本集團賬面淨值合共為6,286,174港元的樓宇及租賃土地；
- 本集團公平值合共為1,042,285港元的按公平值計入損益的金融資產；及
- 本集團賬面淨值合共為4,524,650港元的銀行存款抵押。

或有負債

本集團於二零一零年九月三十日及二零一一年三月三十一日概無任何重大或有負債。

綜合全面收益表

截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月

	附註	(未經審核) 截至九月三十日 止三個月		(未經審核) 截至九月三十日 止六個月	
		二零一一年 港元	二零一零年 港元	二零一一年 港元	二零一零年 港元
銷售額	2	37,949,594	40,826,687	71,220,176	80,252,126
銷售成本		(30,552,839)	(31,290,445)	(58,725,981)	(64,725,703)
毛利		7,396,755	9,536,242	12,494,195	15,526,423
其他(虧損)/收益—淨額	3	(439,276)	(6,250)	(635,912)	6,129,801
銷售費用		(1,014,865)	(1,647,116)	(2,247,905)	(2,490,669)
行政費用		(3,294,944)	(1,245,778)	(6,387,213)	(7,604,290)
經營溢利		2,647,670	6,637,098	3,223,165	11,561,265
融資收入		2,685	10,438	4,107	20,724
融資費用		(124,335)	(184,085)	(271,244)	(441,562)
應佔一間共同控制 實體的溢利		-	-	-	46,493
除所得稅前溢利		2,526,020	6,463,451	2,956,028	11,186,920
所得稅費用	4	(666,506)	(800,671)	(752,508)	(1,118,681)
期內溢利及全面收益總額	5	1,859,514	5,662,780	2,203,520	10,068,239
應佔溢利及全面收益總額					
本公司擁有人		1,892,873	5,662,780	2,244,255	10,068,239
非控股權益		(33,359)	-	(40,735)	-
		1,859,514	5,662,780	2,203,520	10,068,239
本公司擁有人應佔每股盈利	6	0.3港仙	1.5港仙	0.4港仙	2.6港仙
股息		-	10,000,000	-	10,000,000

綜合財務狀況表

於二零一一年九月三十日

	附註	(未經審核) 二零一一年 九月三十日 港元	(經審核) 二零一一年 三月三十一日 港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	7	19,378,413	16,708,778
商譽		11,041,467	11,041,467
其他非流動資產		1,643,845	-
		32,063,725	27,750,245
流動資產			
存貨		22,617,574	17,662,321
貿易及其他應收款項	8	38,275,440	42,411,351
應收一間關聯公司款項		-	7,128
應收董事款項		393,008	242,900
按公平值計入損益的金融資產		1,042,285	1,016,838
抵押存款		4,524,650	2,523,824
現金及現金等價物		32,119,937	6,507,341
		98,972,894	70,371,703
資產總值		131,036,619	98,121,948
權益			
股本／已發行股本	10	550,000	3,000,000
儲備		74,242,064	39,497,396
本公司權益持有人應佔資本及儲備		74,792,064	42,497,396
非控股權益		(36,705)	-
權益總額		74,755,359	42,497,396

綜合財務狀況表(續)

於二零一一年九月三十日

	附註	(未經審核) 二零一一年 九月三十日 港元	(經審核) 二零一一年 三月三十一日 港元
負債			
非流動負債			
借款		36,761	145,031
遞延稅項負債		830,421	873,585
		867,182	1,018,616
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	28,584,542	33,538,396
應付所得稅		6,369,136	5,907,802
借款		20,460,400	15,159,738
		55,414,078	54,605,936
負債總額		56,281,260	55,624,552
權益及負債總額		131,036,619	98,121,948
流動資產淨值		43,558,816	15,765,767
資產總值減流動負債		75,622,541	43,516,012

綜合權益變動表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	(未經審核)							
	股本/ 已發行股本 港元	股份溢價 港元	其他儲備 港元	法定儲備 港元	保留盈利 港元	小計 港元	非控股權益 港元	總額 港元
於二零一一年四月一日結餘	3,000,000	-	-	2,181,559	37,315,837	42,497,396	-	42,497,396
期內溢利及綜合收益總額	-	-	-	-	2,244,255	2,244,255	(40,735)	2,203,520
重組	(2,615,000)	(350,000)	2,965,008	-	-	8	-	8
發行股份	165,000	29,885,405	-	-	-	30,050,405	-	30,050,405
附屬公司非控股股東之出資	-	-	-	-	-	-	4,030	4,030
轉撥至法定儲備	-	-	-	108,446	(108,446)	-	-	-
於二零一一年九月三十日結餘	550,000	29,535,405	2,965,008	2,290,005	39,451,646	74,792,064	(36,705)	74,755,359
於二零一零年四月一日結餘	3,000,000	-	-	1,351,983	30,122,673	34,474,656	-	34,474,656
期內溢利及綜合收益總額	-	-	-	-	10,068,239	10,068,239	-	10,068,239
股息	-	-	-	-	(10,000,000)	(10,000,000)	-	(10,000,000)
轉撥至法定儲備	-	-	-	476,905	(476,905)	-	-	-
於二零一零年九月三十日結餘	3,000,000	-	-	1,828,888	29,714,007	34,542,895	-	34,542,895

綜合現金流量表

截至二零一一年九月三十日止六個月

		(未經審核)	
		截至九月三十日	
		止六個月	
	附註	二零一一年	二零一零年
		港元	港元
經營活動(所用)所得現金淨額		(12,133,654)	20,922,616
投資活動所用現金淨額		(6,061,142)	(7,274,308)
融資活動所得(所用)現金淨額		43,807,392	(16,363,841)
現金及現金等價物增加(減少)淨額		25,612,596	(2,715,533)
於四月一日現金及現金等價物		6,507,341	12,116,666
於九月三十日現金及現金等價物		32,119,937	9,401,133

中期財務報表附註

1. 編製基準

中期財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報表」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則第18章的適用披露規定而編製。本中期財務報表所採用的主要會計政策與編製本集團截至二零一一年三月三十一日止年度的財務報表所採納者一致。財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

香港會計師公會已頒佈一系列新訂及經修訂香港財務報告準則。就於二零一一年四月一日開始的會計期間生效的香港財務報告準則而言，採納香港財務報告準則對本集團本期間或過往會計期間的已呈報業績及財務狀況並無重大影響；及就尚未生效的香港財務報告準則而言，本集團正在評估彼等對本集團業績及財務狀況的影響。

2. 分部資料

須呈報營運分部的收入主要來自製造及銷售電源線及數據線。管理層評估以下分部的表現：

- 家用電器電源線及插座
- 手機電源線及數據線及醫療控制裝置
- 裸線材

由買賣廠房及設備及其他線材獲得的銷售收入並不計入須呈報營運分部。該等業務的營業額及業績計入「所有其他分部」一項。

須呈報分部於截至二零一零年及二零一一年九月三十日止六個月的分部資料如下：

	家用電器 電源線 及插座 港元	手機電源 線及醫療 控制裝置 及數據線 港元	裸線材 港元	所有其他 分部 港元	總額 港元
截至二零一一年九月三十日止六個月					
分部收入	24,995,862	43,667,856	11,185,985	78,006	79,927,709
分部間收入	-	-	(8,707,533)	-	(8,707,533)
收入(來自外部客戶)	24,995,862	43,667,856	2,478,452	78,006	71,220,176
分部業績	4,240,688	7,626,430	624,794	2,283	12,494,195
截至二零一零年九月三十日止六個月					
分部收入	23,599,957	49,197,591	11,965,397	1,155,453	85,918,398
分部間收入	-	-	(5,666,272)	-	(5,666,272)
收入(來自外部客戶)	23,599,957	49,197,591	6,299,125	1,155,453	80,252,126
分部業績	4,853,322	9,156,449	1,136,868	379,784	15,526,423

3. 其他(虧損)/收益—淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	港元	港元
外匯虧損，淨額	(722,856)	(111,749)
以往持有一間共同控制實體權益的公平值收益(附註)	-	5,520,734
按公平值計入損益的金融資產的公平值收益	25,448	46,718
向一名關聯方收取的管理服務費收入(附註12)	-	612,462
雜項收入	61,496	61,636
	(635,912)	6,129,801

附註：於二零一零年三月三十一日，本集團以代價1,189,273港元自楊天洪先生處收購三輝實業50%股份。於二零一零年五月三十一日，本集團進一步以代價10,000,000港元自李世斌先生(高級行政人員)處收購三輝實業餘下的50%股份「收購」。自此，三輝實業成為本集團全資擁有之附屬公司。由於按公平值重新估計收購事項前所持有的三輝實業50%股權，故本集團確認收益5,520,734港元。

4. 所得稅費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	港元	港元
即期所得稅		
香港利得稅	417,616	603,032
中國企業所得稅	378,056	435,150
遞延所得稅	(43,164)	80,499
	752,508	1,118,681

香港利得稅已依據期內的估計應課稅溢利按16.5%(二零一零年：16.5%)的稅率撥備。

在中國營運的附屬公司三輝電線電纜(深圳)有限公司於截至二零一零年三月三十一日止年度及截至二零一零年十二月三十一日止九個月符合資格減免50%企業所得稅。於截至二零一零年三月三十一日止年度及截至二零一零年十二月三十一日止九個月，中國企業所得稅分別按11%及12%的稅率撥備。中國稅務優惠已於二零一零年十二月三十一日屆滿，自二零一一年一月一日起按24%撥備中國企業所得稅。

5. 期內溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	港元	港元
經扣除下列項目後達致的期內溢利		
物業、廠房及設備折舊	2,373,987	1,929,100
商譽減值(附註)	3,243,500	-

附註：截至二零一零年九月三十日六個月，商譽之賬面值透過商譽減值虧損3,243,500港元已減至其可回收金額。此虧損已計入於綜合全面收益表的行政費用。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人於截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月應佔的未經審核溢利1,892,873港元及2,244,255港元(截至二零一零年九月三十日止三個月及六個月：5,662,780港元及10,068,239港元)及截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月已發行股份的加權平均數550,000,000股及506,721,311股(截至二零一零年九月三十日止三個月及六個月：385,000,000股及385,000,000股)計算。用於計算每股基本盈利的普通股數目已就日期為二零一一年六月二十四日的公司年報所披露的二零一一年四月二十七日資本化發行追溯調整，猶如該等公司股份於整個該等期間已獲發行。由於截至二零一零年及二零一一年九月三十日止三個月及六個月並無具攤薄效應的潛在普通股，故並無呈列截至二零一一年九月三十日及二零一零年九月三十日止三個月及六個月的每股攤薄盈利。

7. 物業、廠房及設備

期內，添置的物業、廠房及設備達5,153,741港元(二零一零年：2,804,486港元)。

8. 貿易及其他應收款項

貿易及其他應收款項包括應收賬款36,934,875港元(於二零一一年三月三十一日：34,168,988港元)。

本集團大部份銷售的信貨期最多至90日。於二零一一年九月三十日，貿易應收款項9,876,322港元(於二零一一年三月三十一日：12,994,338港元)已逾期但並無減值。該等賬款涉及近期並無信貸違約歷史的若干獨立客戶。該等應收款項的賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 港元	二零一一年 三月三十一日 港元
既無逾期亦無減值	27,058,553	21,174,650
0至30日逾期	6,964,970	10,430,955
31至60日逾期	2,528,696	2,534,263
61至90日逾期	124,477	9,600
91至120日逾期	258,179	19,520
逾期但並無減值	9,876,322	12,994,338
	36,934,875	34,168,988

9. 貿易及其他應付款項

	二零一一年 九月三十日 港元	二零一一年 三月三十一日 港元
應付賬款	20,498,821	27,360,689
其他應付款項	4,679,076	3,326,866
已收按金	40,300	48,475
應計費用	3,366,345	2,802,366
	28,584,542	33,538,396

按到期日對應付賬款所作的賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 港元	二零一一年 三月三十一日 港元
即期	19,683,954	21,758,531
0至30日	790,630	1,762,460
31至60日	12,975	924,203
61至90日	-	2,042,759
91至120日	-	805,411
121至150日	11,262	67,325
	20,498,821	27,360,689

10. 股本／已發行股本

	普通股 數目	繳足股款 普通股的 面值 港元
於二零一零年四月一日及二零一一年三月三十一日(附註1)	3,000,000	3,000,000
重組(附註2)	382,000,000	(2,615,000)
發行股份(附註3)	165,000,000	165,000
	550,000,000	550,000

附註1：三輝電線電纜(香港)有限公司(「三輝香港」)於二零一一年三月三十一日及二零一一年九月三十日授權及發行3,000,000股每股面值1港元的普通股。

附註2：本公司於二零一零年六月二十五日註冊成立，初始法定股本為380,000港元，分為380,000,000股每股0.001港元的普通股。根據二零一一年四月二十七日通過的唯一股東書面的決議案，本公司法定股本通過增設620,000,000股股份由380,000港元增至1,000,000港元。於公司註冊成立日期，1股普通股已發行予Fairson Holding (BVI) Limited。

10. 股本／已發行股本（續）

於二零一一年四月二十七日，本公司自楊天洪先生收購 Able One Investments Limited（「Able One」）股本中3股每股面值1.00美元的股份，相當於Able One全部已發行股本。作為該收購事項的代價，按楊天洪先生的指示，本公司發行及配發34,999,999股每股面值0.001港元的股份予Fairson Holdings (BVI)，並入賬列為繳足。

於二零一一年四月二十七日，本公司將本公司股份溢價賬進項額中的350,000港元予以資本化，上述款項用於按面值繳足350,000,000股股份，而該等股份將予以配發及發行，並按面值入賬列為繳足。

附註3：於二零一一年五月十七日，本公司以配售方式按每股0.3港元發行165,000,000股新股份，換取經扣除費用前49,500,000港元的現金代價總額。於二零一一年五月十八日，本公司股份於香港聯合交易所有限公司創業板上市。

11. 股息

董事會不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月的中期股息。

於截至二零一零年九月三十日止六個月，每股3.33港元合共10,000,000港元的股息已建議並派付予集團公司當時股東。

12. 關連方交易

本集團內的公司間交易已於合併時對銷，故其無披露。本集團與其他關連方的交易詳情披露如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	港元	港元
向三輝實業銷售貨品（附註1）	-	2,363,845
自三輝實業收取的管理服務收入	-	612,462
自三輝實業採購貨品	-	6,507,116
向三輝實業再收取的費用	-	568,967
自李世斌先生收購三輝實業的50%股權（附註2）	-	10,000,000

附註1：於二零一零年三月三十一日起至二零一零年五月三十日止期間，三輝實業為本集團的一間共同控制實體。於二零一零年五月三十一日，李世斌先生出售三輝實業的50%股權予Capital Convoy。因此，三輝實業成為本集團的全資附屬公司。三輝實業彌償三輝深圳自其營運起直接產生的所有水電費用。

附註2：李世斌先生為本集團的高級行政人員，且於二零一零年五月三十日前為三輝實業的股東，直至彼於該日出售其於三輝實業的50%權益予Capital Convoy。

13. 資本承諾

於二零一一年九月三十日及二零一一年三月三十一日已訂約但尚未發生的資本開支如下：

	二零一一年 九月三十日 港元	二零一一年 三月三十一日 港元
物業、廠房及設備	533,802	280,000

14. 或有負債

本集團於二零一一年九月三十日及二零一一年三月三十一日，概無任何重大或有負債。

股息

董事會不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月的中期股息。

競爭權益

於回顧期間，本公司董事及管理層或彼等各自的聯繫人士（定義見創業板上市規則）概無於與本集團的業務競爭或可能競爭之業務中擁有權益，亦概無與本集團有任何其他利益衝突。

本公司董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債券中擁有的權益及短倉

於二零一一年九月三十日，各董事及本公司主要行政人員在本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券內擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須於股份上市後隨即知會本公司及聯交所的權益及短倉（包括根據證券及期貨條例該等條文視為或當作擁有的權益及短倉），或須於股份上市後隨即記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊或根據創業板上市規則第5.46至5.67條所載董事進行證券交易的規定須隨即知會本公司及聯交所的權益或短倉如下：

(i) 本公司每股0.001港元之普通股權益

董事姓名	身份／權益性質	長／短倉	擁有權益之 股份數目	佔本公司股權 的概約百分比
楊天洪先生	全權信託的財產授予人 (附註)	長倉	385,000,000	70%
楊成偉先生	信託的受益人(附註)	長倉	385,000,000	70%

(ii) 所持本公司相聯法團的權益

董事姓名	相聯法團名稱	身份／權益性質	所持證券數目	佔股權的概約百分比
楊天洪先生	Race Champion Holdings Limited	全權信託的財產授予人(附註)	2股	100%
楊成偉先生	Race Champion Holdings Limited	信託的受益人(附註)	2股	100%

附註：Fairson Holdings (BVI) Limited乃於本公司70%已發行股本中擁有權益的控股公司，是證券及期貨條例下的本公司相聯法團。Fairson Holdings (BVI) Limited的全部已發行股本由Race Champion Holdings Limited全資擁有，而Race Champion Holdings Limited則由Equity Trust (Singapore) Ltd.(The Race Champion Trust的受託人)全資擁有。The Race Champion Trust乃於二零一一年四月二十八日由楊天洪先生(作為財產授予人)及Equity Trust (Singapore) Ltd.作為受託人成立的全權信託。楊成偉先生為The Race Champion Trust的受益人。根據證券及期貨條例第XV部，楊天洪先生(作為The Race Champion Trust的財產授予人)及楊成偉先生(作為The Race Champion Trust的受益人)被視為為Fairson Holdings (BVI) Limited所持有的385,000,000股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一一年九月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益或短倉(包括彼等根據證券及期貨條例之該等條文被假設或視為擁有之權益或短倉)，或根據證券及期貨條例第352條須列入該條例所指登記冊內之權益或短倉，或根據創業板上市規則第5.46條至5.67條所須知會本公司及聯交所之權益或短倉。

主要股東

就董事所知，於二零一一年九月三十日，下列人士／公司(並非董事或本公司主要行政人員)擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露的本公司股份及相關股份的權益或短倉：

股東名稱	長／短倉	身份／權益性質	所持股份數目	股權概約百分比
Race Champion Holdings Limited (附註)	長倉	受控制公司權益	385,000,000	70%
Fairson Holdings (BVI) Limited (附註)	長倉	實益擁有人	385,000,000	70%
Equity Trust (Singapore) Ltd (附註)	長倉	受託人	385,000,000	70%
CNI Capital Ltd	長倉	實益擁有人	54,000,000	9.82%

附註：該等股份以Fairson Holdings (BVI) Limited的名義登記及由其實益擁有。Fairson Holdings (BVI) Limited的全部已發行股本由Race Champion Holdings Limited全資擁有，而Race Champion Holdings Limited則由Equity Trust (Singapore) Ltd. (The Race Champion Trust的受託人)全資擁有。The Race Champion Trust乃於二零一一年四月二十八日由楊天洪先生(作為財產授予人)及Equity Trust (Singapore) Ltd.作為受託人成立的全權信託。楊成偉先生為The Race Champion Trust的受益人。

購股權計劃

本公司設有一項根據唯一股東於二零一一年四月二十七日通過決議案而採納及董事會於二零一一年四月二十七日透過決議案而採納之購股權計劃（「該計劃」）。該計劃的目的在於讓本集團吸引、挽留及激勵優秀的參與者，促進本集團日後發展及擴展。該計劃可鼓勵參與者盡力為本集團達成目標，讓參與者分享本公司因其努力及貢獻而取得的成果。

該計劃由二零一一年四月二十七日起生效，除非獲取消或修訂，否則該計劃將由獲採納日期起計十年內有效。該計劃的主要條款概要載於本公司日期為二零一一年五月六日的招股章程附錄六「購股權計劃」一段內。

截至本報告日期，概無根據該計劃授出任何購股權。

其他人士的權益

於二零一一年九月三十日，據本公司董事或主要行政人員所知，概無上文載列其權益之人士（並非董事及主要股東）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第336條須予記錄之登記權益或短倉。

所得款項用途

於二一一年五月十八日，本公司按每股0.3港元的價格配售165,000,000股本公司股本中每股面值0.001港元的普通股於創業板上市，本公司發行新股份的所得款項淨額（經扣除本公司應付相關的包銷費用及相關開支）約為29,600,000港元（「首次公開發售所得款項」）。與招股章程計劃的用途相比較，首次公開發售所得款項的動用詳情如下：

	招股章程 列明的 擬動用所得 款項總額 港幣千元	截至 二零一一年 九月三十日 止擬動用的 所得款項 港幣千元	截至 二零一一年 九月三十日 止實際動用的 所得款項 港幣千元
建造新生產廠房及提高生產使用率（附註）	23,000	21,000	-
產品開發	3,000	1,000	990
擴大市場份額	2,000	500	424
小計	28,000	22,500	1,414
營運資金	1,600	-	-
總計	29,600	22,500	1,414

附註：鑒於目前股市的高波動性及全球經濟的不確定因素，董事會認為在廣東省外以較低成本於其他地點興建自有生產廠房將符合本集團的利益。為有效利用本集團的財務資源以應對金融和經濟環境的不確定性，董事會認為，用作興建新生產廠房及提高生產使用率的所得款項淨額有必要由23,000,000港元調整至約7,000,000港元，而餘額約16,000,000港元將留作本集團的營運資金，用作拓展中國國內銷售渠道及提升生產設施。經本公司對江西省和湖南省的地點進行初步評估後，董事認為在上述地點興建新生產廠房的相關建設及運營成本一般較低。董事將物色興建該廠房的適宜土地，並考慮有融資需要時以銀行及其他借款方式為收購土地及興建生產設施進行融資。此外，本公司亦會密切關注有關情況，敦促寶安區現有生產設施的出租人獲得有效的土地使用權證或相關的有效房屋所有權證。

審核委員會

本公司於二零一一年四月二十七日成立審核委員會，並備有符合創業板上市規則第5.28至5.29條的書面職權範圍。審核委員會的成員包括三名獨立非執行董事李顯龍先生（審核委員會主席）、蔡奮沖先生及陳啟和先生。審核委員會已審核截至二零一一年九月三十日止六個月的半年業績並就此提供建議及意見。

合規顧問之權益

據本公司合規顧問華富嘉洛企業融資有限公司（「華富嘉洛」）所知會，於二零一一年九月三十日，華富嘉洛及其任何董事、僱員或聯繫人士（如創業板上市規則第6A.32條所述）概無於本公司證券中擁有任何權益，亦無任何權利認購或提名他人認購本公司的證券。根據華富嘉洛與本公司訂立日期為二零一一年五月六日的合規顧問協議，華富嘉洛已收取及將會收取擔任為本公司合規顧問的費用。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零一一年九月三十日止六個月概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行的證券交易

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條的規則，作為董事買賣本公司證券的操守準則（「規定的買賣準則」）。本公司於向董事作出特定查詢后，已確認全體董事於本公司股份於二零一一年五月十八日（「上市日期」）在聯交所創業板上市之日起至二零一一年九月三十日止整個期間內已遵守規定買賣準則。

企業管治常規

本公司致力於實行高標準的企業管治，以保護股東權益以及提升其企業價值。本公司的企業管治常規乃基於創業板上市規則附錄十五企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的原則、守則條文及若干建議最佳常規。

於截至二零一一年九月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則的守則條文，惟守則條文第A.2.1條除外。該條文列明，主席及行政總裁的職位應於區分，且不應由同一人兼任。

偏離守則條文第A.2.1條所考慮的理由載於二零一一年六月刊發的本公司截至二零一一年三月三十一日止年度的年度報告內的企業管治報告。

代表董事會
主席
楊天洪

香港，二零一一年十一月八日

於本報告日期，執行董事為楊天洪先生、楊成偉先生、周煜輝先生及陳天鋼先生；非執行董事為王志勇先生，而獨立非執行董事為李顯龍先生、蔡奮沖先生及陳啟和先生。